

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/ měrná jednotka	Cena s 21% DPH/ měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 5 - Xerografický papír - A4, balík po 5 balení, balení po 500 listech, kvalita papíru "C"	Papír pro černobílý laserový tisk a kopírování	1 balík	0104630001300	312,10	377,64	4	1248,40	1510,56	1324/2103110	513900109	
č. 6 - Xerografický papír - A3, balík po 5 balení, balení po 500 listech, kvalita papíru "C"	Černobílý laserový tisk, kopírování i v inkoustových tiskárnách	1 balík	0104630000895	138,42	167,49	4	553,68	669,95	1324/2103115	513900109	
č. 62 -Kroužkový blok/kniha	Formát A5, typ blok, linkovaný,vazba se spirálou na delší straně,výjmatelné pravítko, papír min. 90 g, min. 90 listů	1 ks	0104630000561	42,00	50,82	0	0,00	0,00	1331/0024030	513900109	
č. 63 -Kroužkový blok/kniha	Formát A4, typ blok, čtverečkový,vazba se spirálou na delší straně,výjmatelné pravítko, papír min. 90 g, min. 90 listů	1 ks	0104630000554	45,00	54,45	4	180,00	217,80	1331/0024060	513900109	
č. 104 Samolepící záložky	Samolepící neonové proužky typu "Z", vhodné ke korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá text,popisovatelná fólie, v sadě 5 barev, rozměr 45x12 mm, 200 ks	1 sada	0118714100021	40,20	48,64	4	160,80	194,57	1318/2600200	513900109	
č. 171 -Taška - B4	Taška bílá, formát B4, rozměry 250 x 353 mm, na nepřeloženou A4, balení po 10 ks	1 balení	0104630000648	3,59	4,34	5	17,95	21,72	1330/6303102	513900109	
č. 179 -Otvírač dopisů	Rozměr 184 mm (tolerance ± 50mm), plastová rukojeť	1 ks	0104620000715	25,60	30,98	2	51,20	61,95	0172/1475010	513900109	
č. 181 -Motouz trikolóra	Tříbarevný motouz na svazování dokumentů, pečeti, gramáž 40 g (tolerance ± 5g)	1 ks	0301111040980	20,40	24,68	2	40,80	49,37	0190/0126000	513900109	
č. 197 -Páska samolepící	Polypropylenová páska, rozměr 38mmx66m, transparentní	1 ks	0104610000899	20,00	24,20	1	20,00	24,20	0114/4307700	513900109	
č. 237 -Prospektový obal	Transparentní závěsný prospektový obal "U" lesklý, formát A4, šířka 237 mm, tloušťka 50 mikronů, pro vložení až 50 listů papíru, balení po 100 ks	1 balení	0104610001126	63,00	76,23	2	126,00	152,46	1309/4040000	513900109	
č. 245 -Spisovka s drukem - modrá	Uzavírací spisovka s drukem ,formát A4	1 ks	0104610002600	7,90	9,56	20	158,00	191,18	1309/4500200	513900109	
č. 245 -Spisovka s drukem - fialová	Uzavírací spisovka s drukem ,formát A4	1 ks	0104610002600	7,90	9,56	20	158,00	191,18	1309/4500300	513900109	
č. 247 -Spisovka s drukem - modrá	Polypropylenová spisovka s drukem, formát DL, rozměr 224 x 125 mm	1 ks	0104610002600	24,00	29,04	20	480,00	580,80	1309/2367000	513900109	příjem x 5ks
č. 248 -Spisovka se zipem - modrá	Materiál PVC, formát A4, tloušťka 300 mikronů, bezpečnostní síťkou proti roztržení,	1 ks	0104610000851	107,00	129,47	10	1070,00	1294,70	1309/2314000	513900109	
č. 251 -Spisovka se zipem - modrá	Materiál PVC, formát A4, uzavíratelný plastový zip, roztažitelný hřbet	1 ks	0104610000851	69,00	83,49	5	345,00	417,45	1309/2405000	513900109	
č. 264 -Spisové desky - modré	Desky s tkanicí, materiál karton, potažený povrch, vyrobeno z knižní lepenky, formát A4	1 ks	0104610001210	14,20	17,18	5	71,00	85,91	1310/1543002	513900109	
č. 303 -Kuličková tužka	Kuličková tužka, stiskací mechanismem, mikrohrotem, pogumovaný úchop, pochromované doplčky, hrot 0,5 mm	1 ks	0104620000520	4,90	5,93	30	147,00	177,87	0012/1102045	513900109	
č. 344 -Jednorázová kuličková tužka - modrá	Jednorázová tužka, měkčený úchop, šíře hrotu 0,7 mm, barva modrá, inkoust se nerozmazává	1 ks	0118741100027	3,60	4,36	0	0,00	0,00	0011/3821100	513900109	
č. 352 -zvýrazňovač - sada 6 ks	Sada zvýrazňovačů, seříznutý hrot, signální barvy, pro zvýraznění drobné psaných řádků, šíře stopy 1 - 3,5 mm	1 sada	0104610000907	40,00	48,40	2	80,00	96,80	0062/5550600	513900109	
č. 412 -Popisovač - modrý	Inkoust na vodní bázi, kulatý hrot, barva modrá, šíře stopy 2,5 mm, odolnost proti zasychání, na papír pro tabule flipchart	1 ks	0118741200062	7,20	8,71	3	21,60	26,14	0074/8550006	513900109	
č. 439 -Versatílka	Mechanická tužka (versatílka), kovová, tuhy HB	1 ks	0104620000690	40,60	49,13	2	81,20	98,25	0040/5900000	513900109	
č. 440 -Tuhy do versatílky	Tuhy HB do versatílek, 6 ks v sadě	1 sada	0099621122011	3,90	4,72	0	0,00	0,00	0042/0185900	513900109	
č. 449 -Tužka s pryží - HB	Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost HB, sada po 12 ks	1 sada	0104610001025	17,00	20,57	1	17,00	20,57	0040/9851721	513900109	příjem x 12 ks
č. 450 -Tužka s pryží - B	Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost B, sada po 12 ks	1 sada	0104610001025	17,00	20,57	1	17,00	20,57	0040/9851724	513900109	příjem x 12 ks

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/ měrná jednotka	Cena s 21% DPH/ měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 460 -Opravný lak v lahvičce	Opravný lak s vysokou krycí schopností, všechny druhy korektur, štětečkový aplikátor nebo houbička, ředitelný vodou, obsah min. 20ml	1 ks	0104610001265	10,80	13,07	2	21,60	26,14	0091/1010100	513900109	
č. 469 -Lepicí tyčinka - 20g	Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje rozpouštědla, možnost používat dětmi	1 ks	0104610001272	22,50	27,23	8	180,00	217,80	0101/1100700	513900109	
č. 485 -Transparentní lepicí páska	Páska pro mnohostranné kancelářské využití, rozměr 19 mm x 33 m, vhodná pro zalepování, fixaci předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost, balení po 8 ks	1 sada	0118720000023	20,80	25,17	2	41,60	50,34	0112/7943577	513900109	příjem x 8 ks
č. 504 -Standardní kancelářské nůžky	Nůžky vhodné pro stříh standardního papíru, konstruované pro pohodlné využívání a držení umožňující snadný stříh, délka min. 170 mm, symetricky řešená držadla, plastová rukojeť, nerezová kvalitní ocel	1 ks	0072111171007	11,30	13,67	3	33,90	41,02	1328/9468010	513900109	
č. 568 -Zásobník na sponky	Magnetický zásobník na kancelářské sponky, min. 150 ks barevné potahované sponky	1 ks	0104620000878	18,20	22,02	3	54,60	66,07	0142/7870562	513900109	
č. 571 -Ořezávátko se zásobníkem	Plastové ořezávátko se zásobníkem	1 ks	0104620000582	9,20	11,13	3	27,60	33,40	0146/9634753	513900109	
č. 573 -Kovové ořezávátko	Jednoduché kovové ořezávátko	1 ks	0104620000582	5,20	6,29	3	15,60	18,88	0146/9506600	513900109	
č. 574 -Kovové ořezávátko	Dvojitě kovové ořezávátko	1 ks	0104620000582	10,30	12,46	3	30,90	37,39	0146/9506700	513900109	
č. 587 -Pravítko 50 cm	Průhledný plast, z jedné strany tiskněná stupnice černé barvy, dobrá čitelnost	1 ks	0118720000249	12,10	14,64	3	36,30	43,92	0157/9146115	513900109	
č. 605 -Poduška na razítko	Poduška, velikost min. 11 x min. 7 cm, barva modrá	1 ks	0104610001335	58,00	70,18	1	58,00	70,18	1316/0290522	513900109	
č. 606 -Poduška na razítko	Poduška, velikost min. 11 x min. 7 cm, barva červená	1 ks	0104610001335	58,00	70,18	1	58,00	70,18	1316/0290523	513900109	
č. 611 -Barva - červená	Razítková barva do razítek samobarvivcích, na vodní bázi, červená, obsah min. 25 ml	1 ks	0104610001164	56,50	68,37	3	169,50	205,10	1316/0270113	513900109	
Celkem za objednávku bez DPH							5 772,23 Kč				
Celkem za objednávku včetně 21% DPH							6 984,40 Kč				

Celkem za POL	513900109	6 984,40 Kč
Celkem za POL	513700109	0,00 Kč
Celkem		6 984,40 Kč

IDED: 1858100000000

Materiál pořízen na základě uzavřené "Rámcové dohody 175610178"

Pořízení převod materiálu na základě požadavku NS.

Vyplnit pouze sloupec "H" požadované množství. **ŽÁDANKU ŽÁDNÝM JINÝM ZPŮSOBEM NEUPRAVOVAT.** Při tisku použít filtr sloupce "H" a odznačit prázdná políčka. Vytisknout žádanku nechat podepsat Vedoucím OC a zaslat sken podepsané žádanky, společně se souborem Excel kontaktní osobou cestou "EPAS"

ŽÁDANKU ZASÍLAT PRŮBĚŽNĚ NEJPOZDĚJI DO 27.9.2018

Ve sloupci "O" je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na internet.

■■■■■■■■■■
Náměstek pro řízení SVA MO

Jméno příjmení a podpis Velitele/ředitele

Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 135000

Příloha k obj.č.42/42/162/I/2018-5810

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/ měrná jednotka	Cena s 21% DPH/ měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
---------	-------	---------------------	-----	------------------------------	--------------------------------	---------------------	-------------------------------------	---------------------------------------	----------------	-----	----------------

V případě jakéhokoliv dotazu se na mne obraťte

